
Page: 4112 	Date: 10.10.201310:38:51 
Ki: 21941391. 	 Saf 2110 From unknown 

(-o Q0di -CW14 

TÜR1tIYE-81MAX BAKANLA/URAZ 
KARMA TİCARET VE axoNoloOt SIĞt momtsyown 

OMR:INCI DÖNEM TOPLANTISI MANA& 

TOddye Cturıarlyed Nfiltnınatl ile Sudan CurııimciPcd Halciinvid saiimda Tiont Anlaprauom 
15. Maddesi ve Ekonomik vs Teka Işbirliği An laşınsaına 4. Maddesi uyan" leınıkauş alın 
Tılddye-Stıdn alatılarstan Karma Tani ve Ekonomik Komisyonu (KEK), 12. 
Dönem Toplaman' 2-3 Maya 2012 anad masada Adana'da genadeştinniştir. 

Ttlik Heyetine Tarklye Cumhuriyeti Gıda, Tanm ve Hayvancılık aldattı Sayın Mehmet Mehdi 
SKER, Sudan Heyetine ise Sudan Cumhuriyeti Tarım ve Sulama Bakanı Sayın Dr. Abdul Halim 
lamaıti AL-MlITAAPI başkanlık anak, 

Ed heyet tipleri sırasıyla ERI ve EK Trds yer almaktadır. 

Zbini SIVIISIII" Sayın Dr. Abdul Halim km« AL-MUTAAFI, Eaşhidan Ybdıması ayin Mi 
BABACAN, Orman vs Su işleri Bakanı Sayın Veysel BROĞLU, TürkIşbirliği ve Kalltımna 
Ajansı (TbCA) Başkan Yardımcısı Sılltayıja POLAT ve TOrkiye ihracat Kredi Bankan (111* 
/baktık) Genel Maddıt ~nin KAPLAN ile götilfulaiarde hulunituiştr. 

KEK 12. Dönen Toplansa. iki tarafın dr ve elcoraraik tlişkilead dala de aeliştirmay* yıkma 
arra ve lararldıklarmı yansdan dostluk ve karşılıklı aıılayış havası alanda gonaleştkilmiatir. 

Ondanelerin nınuilım aşağıdaki gılıidin 

L YASAL ÇERÇEVE 

Taıaliat amip& yer alan ve iigtii birimler« bilen mankereleri devam eden Mınabakat 
Taban= ilişkin gbılly alışverişinde bulunaınşlardin 

1. Ticaret ve Ekonomik (aldık Anamıun, 
2. Yatırımlara Katmak ~Eti ve Koruması Anlaşmam 
3. Hayvancılık, Balıkçılık ve Odıdc Alanlarında Işlobliğl Mutabakat Zapa, 
4. Tante Alanında ton Programı 
S. TSE re SStd0 arasında Mutabakat Tat, 
6. TOBITAK ile Sudan Milli Araştırma Mark« Arasında Işbirliği Mutabakat zapo 
7. Ifıdtolorbon Alanında lidıkliğine 	Mutabakat tat 
8. Elektrik ve ~lar Alanında işbirliğine ilişkin Mutabakat Zaptı 
9. ~er ve Madencilik Alamadı Telma işbirliği önerisi 
10.Amirler Aktuna Isbkligi Anlaşması 
11.Suda Mineral Bakaalıtıiıtın koleji, Mineral ve Madencilik damda V« olan eğitim 

Ihtiyaçlarına Ilişkili belga 
12.Stratejik hanan Alanında Mutabakat Tata 

Yulauda bakma« metinlere Ilave olarak, Sudan tarafı "Tthiclye Cumhuriyeti Makama ile 
Sudan Cumhuriyeti HEIrDıned Arasında Uluslar« Işbirliği Alanında Mutabakat Zare ve 
"Tkidye Cumhuriyeti Makama Ile Sudan Cumhuriyeti HOldimeti arasında Entbrmasyon 
Alanında Anlaşma* taslak methalerled sevdi aniştir, 
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İL ItcAarr 
~Ir Ikili ticaretin gclişimini gözden geçirmiş va 2011 yılında ticaret hacminin 253 milyon 
ABDDolarına ulaştığını belirtmişlerdi:, 

Taraflar mevcut ticaret baca:dahi okeatenfierinin potansiyelini Yanstirriadttall varışlaYank iki 
yıl içerisinde 500 milyon ABD Dolan don hacmibedatıne ulaşmaya karlı olduklarını iffıde 
etralşkadIr. 

Puanının daba fazla ettşbni kOlaylaşnrınak için tad* dışı engelleri° ve dostu dair diğer 
nnalamalann kaldı:Iknasının gereğlai kabul ederek, 

Taraflar ikili ticaret ve yatınmlann artmltaan Için aşağıda yer al" adamlarda işbirliği yapmaya 
kıllar .  vandşlerdir 

neme so Sünni* Orıntık Anlapıss 07504,1 

Taraflar, Eda *metin geligiribrıen vt yandık ile Iki ülke arasındaki ekonomik Işbirliğinin 
antvılmen ~ata yönelik olan*, 2012 yılı Temmuz ayının ilk bdtsaında Ticaret ve Skandala 
Ortaklık Anlaşması'nın (1130A) ilk tut milakerelerine barbut* itcnInundaki tiblitiorini yaniden 
beyan etmişlerdir. 

Tank tamil taslak TE0A metini hazırlıanayı ve 2012 alanı ayı sonundan önceana« 
lietıneyi entradatir. 

Tü* tandl asimetrik bir modele dayanmak bir TBOA'nm, Sudan'ın hassas sektorleri Mü° 
arra* ve Sudan'ın temel amaç retlıderinie Ttk Mann lorcilül eriğiedni isülnuk suretiyle 
taraflar anda bir amber tiaret bölgesinin tedriern laırulmaamı sağlayacağını aşk etmiştir. 
Sudan tamil bu açıklamayı memımalyede lorştianuitız 

Orme konnyt 

Taraflar Törldye ne Sudan ansuıdaki ticari ilişkilarbı galişmeainin an olarak Iki Merda iş 
şvnelorbıla daha sık temasa Imkan= fle mtkaktin olanaibill belirtmişlerdi. 

Bu anaca yönelik olarak, Ila taraf% TtridyeeSuclan Ortak Iş Konseyi Topiannsuun 11k in& 2012 
yılaım *Inci yarısında Türkiye'de veya Sudan'da yapılmasını Coenniştir. Sudan tamil be öneriyi 
annommiyatle kaşla:n[0m 

Mord 	dgıPOati ueaa Toreğgi 27earıtatead 

Taraflar, İslami tabiatla' Orgun liyabal arasında daha dengeli ve çaşitleudirılraiş bir ticaretin 
galiştbamednin öneminin altını eismişlerdir. 

İslami İşbirliği örgütü Üye Devletleri arasında Tercihi! Ticaret Sisteminin (110-TIS) 
uygulanması Midye ile Sudan arasındaki *mö antıraraknr. En çerçevede Türkiye, Çerçeve 
Malta Kurallarını imzalama olan Sudan'ı benin imza ve onay stircelerinl mtinıkiln olan en kna 
sürede tamamlayarak tereildi ticaret sistemine katılmaya davet etellştir. 

Sudan tarafi Türk taraflara Sudan'ın DTO'ye üyelik sebze  ini dem:klima*/ talep etmiştir. Türk 
tera0 bu talebi not etmiş ve talep diplomatik kanallar aram* Ile üatildigindt bu talebe uygun 
zaman 'çirkin& cevap vereceğini belirtmiş*. 
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lira Gapirros Peol(pakral 

Iki Eke finalarmın birbirleriyle iş yapmaları:la yardıma olmanın bir na olarak, kilit öneme 
eralp tioares misyrıniarmm, alım hayetieşdn, Tilıklye'dalci ve Suchufdalti ticari Badana ve 
seşlatin deateldenmeslain ıkenilai kabul edıadil 

Taals‘ ~ida baibtlivi ~nin iki  Ilikanin 	Cemışerinlıs birlikte katılailmaın 
da1/41011111051128 davam eıllimasine olan ihtiyacı vurgulamak: ve bu Sudan; gazilerin ve 
düş heyet= orşakış edilmesi almeini IMUO'llelbrmaYittöhltiat otroildetst 

Serbest Bölgeler 

%alar kamılıkh hayat rayamderk bUgi vs deneyim paylapş sureti ile bu alanda işbirliği 
Imkanını araştırmaya hazır olduldantu belirtmişlerdi. 

Taraflar Babat Bedadler, Yurtdışı Yarım ve Hizmetler Genel Müdürlüğü ile Sudan Serbest 
Belgeleri Genel Maderitliffl arasında Işbirliği hususunda bir Mutabakat Uler inızahnialalt 
~delil alyetierini belirtmişlerdi. Bu amma ylkelik olsak. Terk arab diplomatik ~bu' 
vasıtasıyla taslak Mutabakat Zaptı'm 2012 yılı Maya ayırım sonunda Sudan tarafın iletecakdr. 

ricamı'. Ekonomi ~S Görnlikrbıbt Mama 

Tat endlılde ticaret ve ~ara resmi görevlilerinin ticari ve okonoınlic politikalar ile 
ndhaker. becerileri alımlarında raptilmaal icra keşiş gellştirmenin derinlaştitilniesini 
kerarlaşenuşlaıda. Inık Dust Sudan tarafının resmi görevlilerine Terkiye Cumhuriyeti 
Bloaşal Bakanlığı andradş başlanan eş bir program screavnindi ~ida benne 
► aınsunthild ~unu Ifade etmiştir. 

rıı. aelbrefıxura Ardoışau Işsinted 
Sudan anti iki ülkenin genetik idarehei arasında bir ortak teknik komite toplantısının 2012 yılı 
Haram veya Temmuz ayının ilk !marasında garşeltleşthişesinl önermişti. 

Sudan şan Sudanlı gezmek koltuk birimi nımmulanna ilgili Türk kuruluşun« eğitim imkanı 
sağlannumnı talep eşi*. Terk tarafı gıraullt ~da işbirliği başımda hat olduğunu ifade 
«oda Sudan tarih Suda gümrük yeddlikeinin eğitim ihtiyaca duyduldan konulara ilim 
listeyi Türk tü sunneratur 

IV. Yara= 

Tamear, anbari& ve şeffaf bir ortamın larphith yatırımlar ve ticaretin gelişmesi için Camli 
olduğuna vurgu yaparak, Yatırımlara Karşılıklı Tepti ve Korunması Anlaşman milıtakeicrins 
devam etmeyi kararlaştırmıştı?. 

Taığıa iki ülkenin yatıran aramadan ve politikaları komılarında bilgi ve belga payla:paşa 
buranulmasou laırarlaşnrıaşardır. 

Tanıtır yatıran artışının geliştirilmesi anramyla tacrObe paylaşma peşinat] dezmılaıneyi ve 
yarma Saatlerini teşvik eden heyet ziyaretleri graceldeştInneyi kınrieştmnıştır. 

Sıram tarafı Torityc'eln "Sudan Ekonomi Konferansı'na ev sahipliği yapma lonıusundaki 
arzusuna memnuniyetle karşılamıştır. 
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Tü re, Sudan'da faaliyet Öktem Türk Sada ve türk litracaralannın aceıtalan haklarda 
Msaell bir EalSe'Yl, Ek IIG Suda tafta ileaniştir. Sudan sardı presearierin anma 
olmadığını ve her bir olayın kafi başına degarlandbilamei Iade atmak. EM 
bağlamda, Sudan tadı Türk ihrıantıalinn icarşılaştıldan turuna konusunda yaıstımeı olacak 
bağlantı adaları beliziemisir. 

V. INŞAAT, mtrrEmnitalic V& Ma« WIŞAVIRWıc ınterucat 
Türk terıdi nfiltaılıhittlk ve teknik müşavirlik hatalar' alanlarında var olan işbirliğinin 
geliitlrlhnmLıtıt bneenine vurgu yaparak Tü milinahltilk ve danışmanlık akederkıht Sudan'da 
gergaideştilikeek altyapı ve altyapı projakeindt yar alma arzularını belimaişdr. 

VI. TARIM VE RAYVANCILM 

%affet aşağıdaki alanlarda işblıiiğlüln pliırdriknesini laırarkarm~, 

Midye ile Sudan aramıdaki lokum va diğer anıasal girdilain skandala daha da 
arttırılması için tela* engellarkı kaldırılmalı ve tohum yetipdHalllği ne uğraşsa Gal 
selandb ortak yamadar yapmasına teşvik edilmesi. 
Bitki sağlığı ve bitki kanundan konularındaki mö isbhiiğinia gelişdriknal, 
Tarla  "lett balıemallk sıffillr larivalıellılt. hayvan sağlığı, Al ~idi ~Hiv, 
kümes bayvanedıllı, analık ve ipekbemailigi alanlarında ilgid kurumlar arasında tecrübe 

ı yapanda 
riYinşilll:anall * ter= ve anşurma Imanları arasında bilgi ve materyal paylaşımı, larşthids 
anam *anad yapılması ve km dönemli kazana ve eğitimlerin dıstealemnesi, 
Haşmet:4U ve euat0olerl Yedşlidııiiiği dahada; yard atama mafya tramılksi ve 
bağa, km ve kal apernaıinin dondurulması ve test °dilini, vs onaylanmış boğa 
spermla Ikram= olanakSanata" 
Terunsal ~anı* alanında; teknik bilgi ve damal* paylaşımına ve Pamemıse 
anıştırmalanna tam* edilmesi. atun serglierine, ~avına vb. ada sağlama% 
Iklim dee" at oldu ve anma sokma alanlarında, adamda ve tarımda acaba 
slIPlama mtmlklaei, roprak-sa ayaktan amoınnıtlan va özel olarak toprabbiıki 
bakana konularında ortak projeler dizenkınaserd, 
Kaliteli, güvenlik ve Mama hayvansal »derin tıredminiıı alnımdan hayvan 
dratiollısrkin tcdd aıtyradannın modernize edilmesi yoluyla modern hayvansal üretim 
konusundaki bilgilerin vs telmolojileata ışığnda mğlanatuına yöne& pilot şişeler 
hıcurhavnan, 
Tarımsal lçbfrliği  olanaklarının geliştirilmesi damda; tarımsal Makas ada Ve 
ticaretine yönelik aradıkları, gittikleri: kurulması ve idaresi, bu gittilidetin ürünlerinin 
satılması ye bu çerçevede TIGEM tarafından Suda ve Illrida'nin uygun göreceği 
yerlerde yarım yapılma= Skendirlacıal. 

Mat YASIDIM 

Ttk and TIKA'nm eğitim kursları, meaked eğilim va teknik destek şeklinde teknik yardım 
davam etmeye Star olduğunu ifade 

Sudan sıran TIKA Harun Mal 'aralanan yapılan işler ve bu Ajans'm Sudan halkına sunduğu 
yada kentıamaid memnuniyetini iade etmiştir, 
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vız sıNst va BILbını. Işainte4 
Taraflar ledicrarb ve uzun vadeli ekonomik Ilişidlerin oluşturulması:un önemini vurguleyınk. Iki 
ıtgee ğusinduki ekonomik. unzatrlYel. 'tüketici ve teknik Işbirliğinin genişletilmesi ve 
şeşitlendiriknesini kerarlaştınnışhedır. 

re Orta BilyAklikretikleimeler 

Tuner aşağıdaki alanlarda Işbirlifll M:eş larnrieştamışlardırş 

• Katiller ile ilgili deneyimlerin ılchartimers ve Küçük vs Orta ölçekli Işletmeleri 
Geliştirme ve Deserkleme Idaren Beşkanlığı'nur (KOSGEB) modelioe, KOSI'lero denek 
modeli, girişimci eğitimi, iş ve telmeloji initubstğlerino Ilişkin bilgi peyieşdurası. 

- Iki ülke K0131 11eri işin sektörü ve protınyonel kurmalarmiürgtiderin talepleri 
çerçevesinde iş ~eri ve toplantılar «imge> (amen. 

Söke ve fıkıeokş 

Sudan ima& 2007  yılında Iki ülke tönlibld« landesen aTtıkiy* Cumhuriyeti Hükümeti ile 
Seden Ckuniustyed Rağmen Metrede Mu vs Teknolojik işbirliği Aaleşmasnue Sudan 
Periamentoeır euefinden onaylandığını bellreniştir. TOıü Tarr4 bunun diPlernetik kanallar 
yobrıla blidirilmesi gerektiğini banriatıntştır. 

Taaer ~1dYe Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu ve Sudan Ulusal ~Es Medteld 
Arenada Bilim ve Teknokşide Işbirliği Mutabakat Kapların imzalanması sfireciale 
~nam letrarlaimemnienim 

Taraflar, Sudan Affka Teknoloji şehri ile Törkiyaideid ilgili kumar) arasında bilim ve 
teknoloji alanında ttbhllgi. konusunda Mutabakat Zararı= imalatı:nem sürecinin 
bedendir:Mm= inteştenuşiereir. 

Taraflar tdo-yelotlann ve alternatif enerji kaynakiannui üretimi ve geliştirilmesine yönelik 
projeler oluşturma rınrer.lnin beşiatıbmısmı lareriaşturruşlardir- 

litareteş 

Türk tennS Metroloji. Kalibrmyon, Otbştins Sistemi ve Kalite Kontrolü alaniarmda Sudaa'daki 
lernualar ile işbirliği konusunda istemi oldaganubefinnalştir• 

Işbirliği ışağmleki şekillerde gernalenkileeektir. 

- belli kerşılaşennalar. 
- Penıonel 
- Movie^ anıtların Ineekenuni. 
- MetrolojI alanında ortak araştırma prOjeleri, 
- Orak toplantı ve Iconfersesienn chimelerunlisit 
- tzlambilidiğşn sağisımırm, 
• TIKA mantığı Ile Sudan için TUD/TAK UMB teraflodan geliştirilen temel liktlın 

sistemleri ve nandaniannın nummu. 
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Akrodbaşsee 

Itü Tarafı, Türk Akreditanon Karma (TORLAK) ve Sudan Slendertheasfes ve ~Y 
örgütü (3iş40) atasmdald tfbiiliğiahı lantiddi destek altreditarjan alanında deneyim ve uzman 
değiĞen ~Aa geliştiremeakıi Cınernılştir, 

Ttk* Tarafı, SSMO parlenkiııe, bant meelk bilgi hem de alcredituyon standardarma libithı 
rata& uygulamakt içerim kısa süreli eğitim pıtştmlın batar Onermiştir. 

Türk Tam& çok-taraflı anlaşmalar ve karşılıklı tanıma anlaşmaları yola ilo uluslararası tamaırbk 
elde ~mi amacına yönelik olarak Sudan'ın akreditzsyon altyapısının aligleaditilıneıdne 
yOnellIc teknik denek sağlamayı da anannişdr. 

Telt tane bu hedeflere Grid lebilmesini teminatı bir Mınalıalrat Mol beralıonnassu manniştir. 

Itü Wall ilgili Sudan kurumlarını. Terk Paran Enstitüsü tarafından İslami Işbirliği örgütne 
Oy. Devletinin enctilınnyol intilklyet «Wel masındaM teknik işbirliği projesi kapsammda 21 .22 
liazinın 2012 tıriblerbıde Türkiye'de yapılmak nSmai Millidyet çabaları:t davet 
etmiştir. Sudan ;Izah bu daveti memnuniyetle karşılamıştır. 

IX. ENERJI VS ?MADENCILIK 

Tank israf; Sudım'dan limıalar ile işbirliği içinde, aşağıdaki fileilyederin, Teddre. Sudan ve 
Şadi 011oalorde de yğrotülebilecreğini dik getirmiştir. 

lıkkoelektrik saınrallecin ve ırak merkezlerinin analar sesihni laırulınan ve 
Irieşdribnesi, 
TEMSAN ~den üretilen elektrik jenario= sistemierinin, razgar. sanaa ve kütük su 
kaynaktan rb. yeıdlenebilir alerji kaynaktan kulknıan için galialiftIMen ve 
-an, 
Terk Petrola= International Liraited şhiced (TPIC), petrol ve petrol ürünlerine 'Baldız 
olmak Sudan Cumburlyed ile işbirliğine aylar. 

Türk Tarafı. TOM» maden Tetkik ve Ara Kurumu (MTA) Uz Sudan'ın =adil kurumun 
aramada, aşağıda belirtilen kalenderde işbirliğinin bor iki taraf Için de yararlı olacağını Onenniştin 

- Saud hammadde stoldan ve metal madenbed alanında, latişamler yoluyla belirlenecek, 
uzman değişimi aracılığı ile telmığ bilgi &analizini de içeren ortak proje olanalclun, 

- Jeolojik ınştunıa, keşit uzaktan alşiarna ve coğrafi bilgi sistemlerine dair Işbirliği 
olanaktan ve eğitim programları aracılığı Ile bilgi ve teknoloji 'tante!. 

Sudan Tarafı, Sudan Cumbırlyed Madader Bakenlığf nın )0010, midenin- ve madencilik 
alanlarında Rahim Ihtiyaçlarına Ilişkin bir Belge sunimışur. Terk Tamil, Sudan Tar:dilim 
ağell=latt abi% almayı  ve Uygun zaman igerishıde cevap vermeyi taahhüt etmiştir. 

Taraflar, on kısa sur* içerisinde "Ilidrolcarbonn ve -Elektrikli alanında Mutabakat Eabniarun 
imzalamak için ellerinden gelen çabayı göstereceklerini iğde etmiştir. Taraflar Matiencililı 
alanında Işbirliği Mutabıdan 2.aptı'm imzalama nlyealerini dıı beyan etmişlerdir. 
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X ULAŞTUUWA 

Talana; aşağıdaki allınianta işbirliği başlatmayı ve ganişkalleYi kniaşturniştantr: 

Bin Ulaşıma" 

SudanTarat, Sudan Havayolkat'ıun Kıddrüstanbal ve Amman-Istanbul hatam& 5. trafik hakkı 
içhı 

 
Tgrt Sivil %vaad* Kurumu'nun onıtyma ihtiyaç duyduğunu begironiştir. 

Sudan Tarafı, Sudan Havayolları vs Mak Havayolları araamda bir "ösd Prormyon 
Anlyinası(ÖPAr imzalanmasını ve tadark alanında taktik eğitim konusunda işbirligl yapmayı 
teklif etmiştir. 

Sudan Tarafı, Sudan Havıssıllannın, Tork Havıı Yollan ile ortaklık kurmak istediği kanammda 
Türk Tarafını bfigliendirmigir. 

Terk Tat, Sudan Tarafflu, 30 Mıyız— 2 Haziran 2012'de banir'de dbeentaseeek oba Türk — 
Afraoı Sivil Havacılık Konferansı'na davet Onın ve söz konusu Konferansa taslak progranunı 
lbeniştk. Suda tardı, daveti memnuniyetle kaşıkannttr. 

&sık Muttrına 

Tanıther, oreınuatlan ve liman dfizenlamelari şmınvesinds. limanlanada tapılan!' gereksiz 
prealcaıderiel nıfeekraı olduğum atarak Için uygun *dual an atacak ve bu limanbırda 
uygulamada olan idari, görartlk ve sağlık mılanıelelabi kolaylaştıracaktır. 

Tanatar, mevzuatlar' ondan dahilinde. deniz ulaştırması ile bağlara lr ticari ~San ve yetkili 
marefied arısında Işbirliğini edim' ve galiştMe obalannı davam edeceklerdir. 

Taraflar, Kızıl Deniz Limaminda, yola ulaşım gemilerinin işiedimesindıe ortaklık nıfilldyed 
Ineracaklardw: 

Suna Tets9, TOrk Tandrırchsa Tü tona» rdmmlannın Sudan dama gemi Sun= 
roodernbasynnında laıthunimannı talep mınışdr. Terk Tamil ilgili prqie dipnınalk kanallar 
yohnıla ihmidiğinda yaaa verecektir. 

~tü Viştermat 

Tanatar. TIriciye ve Sudan arasındaki ticaret potarıalyelbli göz blibbı alarak, "Ikili ~ok 
Ulapannıım Anlaşması" rade:elemelerine baş/arsaya kındaştınuşlardın 

Tama" karayolu alınması pazarının ınsankmmesi ve rulımariarıması alan/arada ve taşa ve yol 
ima muayene inasymeden gibi teknik alanlarda işbirliği yapmak ve deneyimlerini paylaşmak 
konumda da aulaşnumbrdır. 

Taht Tarafı, işbirliği andan ve yentembrittia, ikili Karayolu Ulaştırması Anlaşmam 
mfasicerekal anamıda daha darayls ele altnabilosegini nde ouniştir. 

Suda Tarafının talebi metine, Terk Tarall aşağıdaki alanlarda yardım aaglarneon kabul ~Iştir: 

- Xtkesellepasnin gereklerini karşılama işin Maman araçlarına btitakdeşik planlama 
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- yak tamma Impısitelarlaie ertaılman, ucuz ve verimli akışını hizmetlerinin sağlanması ve 
ulaşım taleplerinin ~kanun için strateji'« plIştiriblıeşi, 

- muayene ndısatının kontrole ve yolcu vs kargo ulaştımasında izinler« düzenlenmesi, 
- trafik gavealiği ve kara ulaşımın' temin eden programların planlanması ve Fiat 

Desdrpla Ilkştanıss 

Terk Tarafı, demiryolu aşdım= (çekme pot ve takip) bakım ve camı karmlannda 
ipoirliğine, demiryolu ulaştırması alanında teknik yardım, aşdın ve damşnankk sağlamaya basar 
olduğum iade etmiştir. 

/kışı» 

Taflan azerinde Rubor:Men işbirliği akıldan ~Sa Y« *Inat 
— iliuskranal postıodık ve ponacılık/mali Orfaılainin ve hizmetlerinin çapı= karplıldılik 

emnıslinde genişletilmesi 
— Mke:net kalitesinin gtdipttrikaai 
— Posteeıbk bitmedi:ibda kullandım gelişmiş teknolojik eldpnıatı ile 	bilgi değişimi 
— hasta konulanoda uluslararası platformlarda lorphldı demek ıııslanmon, 
- gsdes Pestall 93fitvale4141:1 eğhlrfti w Sudan Postaartım kalp otomasyona im 1101 

kargliddı yurdun 

• sıstemıc 

Tatiller, 27 Men 2007'cle imzalanan "Sağlık ve Tıp Alanlarında Işbirliği Protoleolirnii 
hannetatak, sağlık alımında işbirliğini deha da geliştirmek ~mı dile getirmiş ve ilgili 
inaluşlarmı ve argederini bn bağlamda gerekli adımları almaya ısrar etmeyi 
itararlaştıemişlankr. 

Sü' Taraf; 2011 yıluıde. 88 Sudınb binanın tedavin ve 59 Sudanlı tıp eğreızeiğnia Telddyelde 
eğitim gönneıbıo ilişkin memnuniyetini dile getirmiştir. 

xn. çam, ORMANCEUX VII su YÖNETIMI 

Talan« ameıtlıdd alanlarda bilgi ve =MM alşvorişiade bulunmaya azılı4mşlankr: 
• kerma atık, zehirli atık, Özel atık, ubbl ak, ambalaj ant, zakidi olmayan atik ve maden 

atığı konularında Ozellilde yasama vs uypIataa yobtAa atık yönetimi 
SetrderalebWr su yönetimi, sa gerid~ ve suyun tavas vs *aksu Yönetimi 
konularında verimli kullanunı 
Klaıpsai ve kalıcı or8aııgc isidedel maddelerin saullandırdması, Miketlıntarel ınuriapoı 
pakeneraeıti, kaşe, yok edilmesi ve toplanması 

enclastrlyel kazalar 
Onca= va toprak aşınması ile Madde 
Ahşap olmayan orman monlerinin tinıtimı 
Mıdlittliebeir varan yönetimi 
kaka hamuru ve ambalaj saaayi 
Yak alanların ağaçlandırılması 
Ormancı'« temedli 'mal kalkınma 
Odan basa«, orman /Mantığı ve dandatılmb adama sistemlerinin kurulması alanlarında 
telmik eğitim 
Nehir havan yönetimi planları 
Iklim değişikliğinin su kaynaldıın «odadaki etkileri 
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• 3n kalitesi 
• Deniz ve kiy1 *kalan %ad:d 
- sl wriskytfaedml 

Il* Tura Sudan 'Tanem B — 19 Na 2013 iariblıebda *mbar da ~hacet arınıcılık 
alanda un doenıll Günden * fal obnı, "10. 33idegoly amma lık Fona". 
katılmaya davetanıd1r. 

Tanıdın Törklya-Stıdaa 103K 13. Dam Teratanna 2013 yılında aplaraadk lınnar yoluyla landılda olarak begideoecek bh ~na Runıal tda ~ma barlişüneddbx. 

3 ıtan 2012 rallanda Arden& Traş an lagitbna dfiletındo Iki nal kap» olarak 
dizıaıleandyitandınospar. Yanını toddıbklan o/nısıa danada İngilim anda geçerli 
olaaıkar. 

remain& ag 	SUDAN cumıntnıt 

	

neıtmırri ADAM 	 straiberriADINA 

azarörğliega- • 

	

14 cinnet Mehdi MM 	ı 	kabul AL•MUTAA14 
Gıda, Tanla ve Raynnahlt Ban 	Tam In Sulama Dekanı 
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